

Beretning for 2024 for

PI Fodbold

Ved udgangen af 2024 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand: Mathilde Graungaard Bech

Næstformand: Simon Oskar Persson

Kasserer: Mikkel Pedersen

Sekretær:

Bestyrelsesmedlem: Signe Funch Jørgensen

Bestyrelsesmedlem: Kristine Gammelby

Bestyrelsesmedlem: Rigmor Gadegaard

Bestyrelsesmedlem Mathias Sonne Dam

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 16. marts 2024 og der var fremmødt 35 medlemmer.

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen: Signe Funch Jørgensen

Følgende ønskede ikke genvalg: Kion Funk

(Herefter følger afdelingsberetningen – der må meget gerne sættes billeder ind i årsberetningen)

10. januar 2025

Der er sket meget i PI Fodbold siden sidste bestyrelsesmøde i april. I øjeblikket har klubben omkring 90 spillere (opgjort i september), men der har været nogle ændringer i medlemstallet siden og langt fra alle er aktive spillere. På herresiden har vi oplevet, at flere spillere er stoppet, mens der på damesiden er kommet flere nye medlemmer til.

Det overordnede sociale sammenhold i klubben er desværre udfordret i øjeblikket. Vi har blandt andet været nødt til at stoppe afholdelsen af månedens kamp med grill, og sommerfesten i juni havde et lavere fremmøde end tidligere år. Trods dette holder vi fast i arrangementet og arbejder aktivt på at løse de udfordringer, der har påvirket interessen for

det sociale liv i klubben, og havde også en vellykket sæsonafslutning i november på tværs af dame- og herre.

På herresiden er vi gået fra tre hold til ét hold. Der har været store udfordringer med at rekruttere både trænere og spillere, der ønsker at engagere sig i foreningslivet og PI's værdier. Old Boys-holdet blev nedlagt efter den ansvarlige for holdet valgte at stoppe, og vores 2. hold besluttede ikke at fortsætte. 1. holdet ligger aktuelt på 113 pladsen ud af 14 med 11 point. Vi har oplevet en del udskiftning i truppen, og der er i øjeblikket flere udfordringer. Efter en hård sportslig start på sæsonen er herrerne rundet sæsonen af med et par sejre og er kommet over nedrykningsstregen. Derudover arbejdes der på at få den gamle velkendte fællesskab tilbage, og året sluttede af med en vellykket afslutningsfest med tilslutning fra herrerne. Det forventes også, at der træder to nye spillere ind i bestyrelsen fra herreholdet ved næste generalforsamling.

Norredine forsætter som træner for herrerne i den kommende sæson, og er allerede gået i gang med forberedelserne.





På damesiden ser det anderledes positivt ud. Vi har nu to hold, og der er et stærkt sammenhold, hvor spillerne virkelig værdsætter fællesskabet. Den samlede trup vokser løbende, og engagementet er højt. I Københavnsserien blev vi på 5. pladsen ud af 10 hold med 14 point, og vores andet hold som er rykket op i den bedste 7-mandsrække sluttede på en 3. plads ud af 9 hold med 16 point. Så alt i alt en god sportslig sæson. Foruden de to årlige fester på tværs af holdene er damerne gode til at tage initiativ til at lave ting sammen løbende. Vi havde opstartshygge med pizza i september hjemme hos en af spillerne og løbende arrangementer. Damerne deltog også med en stor gruppe ved sæsonens afslutningsfest.

På dame siden har vi valgt at sige tak til José for hans store indsats i spidsen, som først assistent- og derefter cheftræner for damerne. José har været i klubben i mange år, og har altid bidraget til det gode fællesskab i klubben. Vi håber, at se José på sidelinjen.

I næste sæson er det Khanh Hoang og Sofia Weber, som udgør trænersteamet for damerne. De tager samtidig en del nye spillere med til holdet, hvilket vi er super glade for. Vi har desværre på damesiden haft en del skader, og nogle af de "ældre" spillere er flyttet ud af byen og/eller er blevet gravide. Derfor vil der på damesiden blive lagt kræfter i at få integreret de nye spillere i klubben, samt deltagelse i DBU's futsal turnering.



